
Funktionärsligan 2023
   

Som aktivitet räknas att delta i arbetskväll eller vara funktionär på klubbens inbjudningstävlingar samt styrelsens möten
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Totalt 377 125 9 3 5 8 18 21 3 13 22 9 15 6 5 8 7 3 10 3 19 5 8 6 7 5 3 3 3 5 6 12 5 20 5

1 Lars Werner 35 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Olof Nilsson 28 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 Kay Dufström 21 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 Janne Övringe 15 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 Patrik Renman 13 4 1 1 1 1 1 1  1 1 1

6 Mats Nilsson 13 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 Håkan Eriksson 11 3 1 1 1 1 1 1 1 1

8 Björn-Henrik Rolfsson 11 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 Miguel Gil 11 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 Christoffer Carlström 11 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 Christina Andersson 11 3 1 1 1 1 1 1 1  1 1

12 Andreas Öhlén 11 3 1 1 1 1 1 1 1 1

13 Börje Millberg 10 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 Johan Dahlin 10 3 1 1 1 1 1 1 1 1

15 Adam Nilsson 9 3 1 1 1 1 1 1 1 1

16 Patrik Högdahl 9 3 1 1 1 ¨1 1 1 1 1

17 Johan Brandelid 8 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Var tredje poäng ger dig en lott i funktionärslotteriet i slutet på året.

Här ser du hur många aktiviteter du har deltagit i under 2023.

Där kommer vi att lotta ut fina priser skänkta av klubben och våra sponsorer.



18 Anders Nillsson 8 2 1 1 1 1 1

19 Annette Brandelid 7 2 1 1 1 1 1 1

20 Christer Warnqvist 6 2 1 1 1 1 1 1

21 Stig Eriksson 5 1 1 1 1 1 1

22 Rolf Andersson 5 1 1 1 1 1 1

23 Göran Högfält 5 1 1 1 1

24 Mikael Kaiding 5 1 1 1 1 1

25 Joakim Virtanen 4 1 1 1 1 1

26 Annette Millberg 4 1 1 1 1 1

27 Sixten Öhlén 4 1 1 1 1 1

28 Ville Öhlén 4 1 1 1 1 1

29 Per Andersson 4 1 1 1 1 1

30 Mikael Österberg 4 1 1 1 1 1

31 Pelle Söderberg 4 1  1 1

31 Linus Övringe 3 1 1 1 1

32 Fidan Jashari 3 1 1 1  1

33 Fredrik Rudmalm 3 1 1 1 1

34 Marcus Andersson 3 1 1

35 Magnus Thöresson 3 1 1

36 Göran Matitunovic 2 0 1 1

37 Roland Tunér 2 0  1

38 Per Asplund 2 0 1

39 Jacob Asplund 2 0 1

40 Tommy Nässen 1 0  1

41 Jonny Jansson 1 0 1

42 Tone Berggren 1 0 1



43 Robin Myrén 1 0 1

44 Ola Stein 1 0 1

45 Ulf Jonsson 1 0 1

46 Karl-Arne Rudmalm 1 0 1

47 Daniel Grath 1 0 1

48 Lotta Rolfsson 1 0 1

49 Lars Lundin 1 0 1

50 Tomas Karlgren 1 0 1

51 Peter Karlgren 1 0 1

52 Sören Haglund 1 0 1

53 Ronald Ekegren 1 0

54 0 0

.
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Namn

3 9 6 10 6 8 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377 Antal

1 1 1 1 1 1 1 1 35 1 Lars Werner

1 1 1 1 1 1 28 2 Olof Nilsson

1 1 1 1 1 1 21 3 Kay Dufström

1 1 15 4 Janne Övringe

1 1 1 1 13 5 Patrik Renman

1 1 13 6 Mats Nilsson

1 2 11 7 Håkan Eriksson

1 1 11 8 Björn-Henrik Rolfsson

1 11 9 Miguel Gil

1 1 11 10 Christoffer Carlström

1 1 11 11 Christina Andersson

1 1 1 11 12 Andreas Öhlén

 10 13 Börje Millberg

1 1 10 14 Johan Dahlin

1 9 15 Adam Nilsson

1 1 9 16 Patrik Högdahl

8 17 Johan Brandelid



1 1 1 8 18 Anders Nillsson

1 7 19 Annette Brandelid

6 20 Christer Warnqvist

5 21 Stig Eriksson

5 22 Rolf Andersson

2 5 23 Göran Högfält

1 5 24 Mikael Kaiding

4 25 Joakim Virtanen

4 26 Annette Millberg

4 27 Sixten Öhlén

4 28 Ville Öhlén

4 29 Per Andersson

4 30 Mikael Österberg

1 1 4 31 Pelle Söderberg

3 31 Linus Övringe

3 32 Fidan Jashari

3 33 Fredrik Rudmalm

1 1 3 34 Marcus Andersson

1 1 3 35 Magnus Thöresson

2 36 Göran Matitunovic

1 2 37 Roland Tunér

1 2 38 Per Asplund

1 2 39 Jacob Asplund

1 40 Tommy Nässen

1 41 Jonny Jansson

1 42 Tone Berggren



1 43 Robin Myrén

1 44 Ola Stein

1 45 Ulf Jonsson

1 46 Karl-Arne Rudmalm

1 47 Daniel Grath

1 48 Lotta Rolfsson

1 49 Lars Lundin

1 50 Tomas Karlgren

1 51 Peter Karlgren

1 52 Sören Haglund

1 1 53 Ronald Ekegren

0 54 0

.


